ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 

	Министерство за финансии

	Назив на предлог законот

	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција 

	Краток опис на проблемот 

	Со Законот за девизната инспекција не се регулирани надлежностите на директорот на Инспекторатот за донесување на годишната програма за работа и месечните планови за работа на инспекторите, како и постапката по жалба против решенијата на инспекторите. 

	Цел на предлог законот

	Со донесувањето на Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција ќе се изврши усогласување со измените на Законот за инспекциски надзор. 

	Временската рамка за изготвување на предлог законот

	  
                                    Мај 2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	

	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	
На порталот: ener.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Мелаим Адеми, директор на Државниот девизен инспекторат
тел: 3161-425
email: melaim.ademi@finance.gov.mk

	Други информации
	
/



